Dat. Avinione, III Kalendas Ianuarii, pontificatus nostri Anno 
Tertiodecimo.
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889

1329 gener 1, Avinyó

Joan XXII comunica al rei Alfons III d’Aragó (el Benigne) que ha rebut 
les seves lletres amb la resposta del rei Frederic II de Trinàcria i el 
seu missatger Guillem Costa de l’orde dels predicadors, inquisidor 
d’Aragó, qui l’assabentà de la reforma del tractat sobre la qüestió de 
Sicília, proposada per ell, assessorat pels seus germans Joan, patriar-
ca d’Alexandria, i Pere, comte de Ribagorça. Espera que el posarà al 
corrent dels resultats.
A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 38, 

núm. 153.
a Butlla perduda.
b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 268, doc. 529.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Alfonso regi Aragonum illustri salutem et apostolicam 
benedictionem. Ad nostram nuper veniens presentiam dilectus filius 
Guil(e)l(mu)s Costa de ordine Predicatorum heretice pravitatis in eis 
partibus inquisitor celsitudinis regie nuncius nobis litteras regias, 
per quas eidem adhiberi fidem petiisti credulam, presentavit quibus 
nuncio et litteris benigne consideratione mittentis et ipsius missi 
probitatis obtentu receptis nuncius ipse suam verbo coram nobis 
prudenter proposuit et in scriptis tradidit credentiam inter cetera 
continentem, quatinus princeps magnificus Fredericus rex Trinacrie 
ad ambaxiatam super reformanda pace inter ipsum ac carissimum 
in Christo filium nostrum Robertum regem Sicilie illustrem a te fili 
carissime per eundem nuncium sibi missam responderat necnon quod 
ex tractatibus alias super eadem pace habitis unum tractatum cum 
tui deliberatione consilii elegeras per venerabilem fratrem nostrum 
Iohannem patriarcham Alexandrinum et dilectum filium nobilem virum 
Petrum infantem comitem Ripacurcie germanos tuos actore domino 
prosequendum, super quibus et aliis negocium pacis huiusmodi tan-
gentibus expositis nobis per nuncium ipsum deliberatione previa et 
cum ipso nuncio habito colloquio sicut expedire vidimus et tractatu 
tibi fili amantissime, quem de tam ferventi desiderio quod te ad 
reformationem pacis predicte habere pretendis commendamus cum 
gratiarum actionibus uberibus respondemus, sicut continetur plenius 
in cedula presentibus interclusa, cuius intellecta serie deliberationeque 
habita sicut regie prudentie videbitur diligenti nos de intentione ac 
voluntate sua super hiis efficere studeat regia sublimitas certiores.